

# FAKTÚRA č.

1/2018

daňový doklad

Dátum vystavenia faktúry	26.02.2018
Dátum splatnosti	12.03.2018
Dátum zdaniteľného plnenia	26.02.2018
Forma úhrady	PP
Objednávka číslo	
Dodací list číslo	
Konštantný symbol	
Spôsob dopravy	
Miesto určenia	
Príjemca	

Dodávateľ

**Stanislav Gežík**

032 23 Liptovská Sielnica 106

IČO: 40 003 299  
SLSP, L. Mikuláš

DIČ: 10 46 205 644  
č. účtu: SK480900000000332080094

IČO: 00315419

DIČ: 2020581475

Odberateľ: Obec  
Lipt. Sielnica 75  
032 23

23

Por. číslo	Názov tovaru, služby	Jednotka	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena s DPH
------------	----------------------	----------	----------	-----------------------	---------------------	-----	------------

Fakturujem Vám kúrenárske práce v budove OU (kotelňa) v Liptovskej Sielnici nasledovne:

Práca:

- Spustenie a napustenie systému ÚK 1 x
- Oprava liatinového ventilu 2 x
- Výmena trojcestného ventilu 2 x
- Výmena teplomeru UK 2 x
- Výmena manometra 2x
- Výmena jímky 1/2 2 x
- Skúška tesnosti spojov 1 x
- Brúsenie, pílenie, vrtanie dier, nahrievanie, čistenie a pretesňovanie spojov ÚK

Materiál – podľa dodacieho listu č. 1/2018 v sume

Cena práce: 320€  
276 €

**SPOLU: 596 €**

Nie som platca DPH.

mobil 0904/597 632

Zapísaný pri Okresnom súde L. Mikuláš, odbor živnost. a ochr. Sp., sp.č. Žo – 2002/03287/00002, reg. Č. 456/2002

Faktúru vystavil Gežík Stanislav

Podpis a peči

SIGNED

OBEC LIPTOVSKÁ SIELNICA

27-02-2018

Evid. číslo:	Číslo spisu:
Prilohy/listy:	Vybavuje:

Prevzal:

Celková cena bez DPH

Celková DPH

Celková fakturovaná

**596 Eur**

**Dodací list č.:****1/2018**Stanislav Gežík  
Liptovská Sielnica 106

Dodávateľ: IČO: 40 003 299 DIČ: 10 43 205 644

Dátum 26.02.2018

Objednávka čísl./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO: 00315419 DIČ: 2020581475

Odberateľ: Obec  
Lipt. Sielnica 75  
032 23Daňové identifikačné číslo  
dodávateľa:Daňové identifikačné číslo  
odberateľa:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena s DPH	
				Za jednotku	Spolu v Eur
1	Manometer 100 spodný 0-2,5 bar	2	ks	12,47	24,94
2	Kohút trojcestný ½ závitový	2	ks	16,23	32,46
3	Liatinová upchávka na ventil DN 80	2	ks	52,60	105,20
4	Nitka tesniaca Loctite	1	ks	15,70	15,70
5	Lojová šnúra 0,6mm	1,5	m	5,23	5,23
6	Teplomer uhlový ½-120 C	2	ks	31,88	63,76
7	Jímka ½-180 mm	2	ks	11,22	22,44
8	Spray teflonový	1	ks	6,27	6,27
9					
10					
11					
12					
13					
14					

SPOLU DPH:

CELKOVÁ SUMA:

**276 €**

Vyskladnil

Zásielku prevzal

Kontroloval

Podpis skladníka

Dátum

